
 
 

Sale Marasino, 20 Novembre 2024 
 
Agli Eletti 
 

All’Albo on line dell’Istituto 
p.c. alla Comunità Scolastica 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO il Decreto legislativo 16/04/1994, n. 297 - Testo Unico delle disposizioni legislative vigenti in 
materia di istruzione, relative alle scuole di ogni ordine e grado; 

VISTA l’O.M. n. 215 del 15/07/1991, modificata dalle successive OO. MM n. 267 del 4/08/1995, n. 293 
del 24 giugno 1996  e n. 277 del 17/06/1998, concernente le norme sulla elezione del Consiglio di Istituto; 
VISTA la nota, prot. n. 28769 del 09.12.1991, con la quale il “ Provveditore agli Studi” di Brescia, delega, 
in via permanente, i Dirigenti Scolastici ad emanare i decreti di nomina dei membri del Consiglio di 
Istituto; 
VISTO l’art. 21 della legge 15 marzo 1997, n. 59; 
VISTO l’art. 14 del D.P.R. 8 marzo 1999, n. 275; 
VISTA la nota, prot. n. 49583 del 20.09.2024, con la quale l’U.S.R. Lombardia, ha fissato per il 17 e il 
18.11.2024 il termine ultimo per lo svolgimento delle votazioni per il rinnovo triennale degli OO. CC. 
della Scuola; 
VISTI i risultati delle elezioni del Consiglio d’Istituto effettuate nei giorni 17 e 18 novembre 2024;  
 

DECRETA 
 

il Consiglio di istituto di questa istituzione scolastica (I. C. “ Luigi Einaudi ” di Sale Marasino), per il 
triennio 2024/2025, 2025/2026 e 2026/2027, è così costituito: 
 

GENITORI 
 

Danesi Cristina  
Lazzari Fabio 
Mombelli Linda 
Orizio Aurora  
Pezzotti Igor 
Pilatti Denise Luisa 
Soardi Miriam 
Ziliani Eliana 
 

PERSONALE A.T.A. 
Mercone Chiara 
Bazzoni Pier Simona 
 
                                                                                                                             

DOCENTI 
 

Bonetti Manuela           
Bonetti Rosanna           
Cancellerini Alessandra      
Colosini Federica     
Cominini Elisa       
Gabossi Roberto       
Parolari Roberta  
Turelli Chiara          
 
 

DIRIGENTE SCOLASTICO (membro di 
diritto) 

 

d’Adamo Emanuele     

 
 

L’Organo Collegiale così costituito, composto da n. 19 componenti, rimarrà in carica per tre anni 
scolastici. 
Coloro che nel corso del triennio perderanno i requisiti di eleggibilità saranno sostituiti, per surroga, dai 
primi non eletti della rispettiva lista di appartenenza.  



Avverso il presente decreto è ammesso reclamo alla commissione elettorale da chiunque vi abbia 
interesse, entro il 15° giorno dalla data di pubblicazione sull’albo della scuola. Decorso tale termine il 
provvedimento diventa definitivo e può essere impugnato solo con ricorso giurisdizionale al Tar o ricorso 
straordinario al capo dello Stato, rispettivamente nei termini di 60 o 120 giorni 
 

                   Il Dirigente Scolastico 
                    Prof. Emanuele d’Adamo 

                     
 


